
REF. PDA57331

390 000 € Lägenhet - Till salu
Till salu, fantastisk lägenhet i centrala Platja d'Aro, mindre än 200 meter från
stranden.
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

3
Sovrum  

2
Badrum  

104m²
Planlösning  

8m²
Terrass  

6m²
Trädgård

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Detta ljusa och moderna hem erbjuder en funktionell
design med kvalitetsfinish, perfekt för dem som söker
komfort och närhet till havet.

Fantastisk lägenhet i centrala Platja d'Aro, några steg från havet

Beläget i hjärtat av Platja d'Aro, erbjuder denna eleganta lägenhet på cirka 104m² en
unik möjlighet för dig som letar efter en modern och välbelägen fastighet på Costa
Brava. Mindre än 200 meter från stranden ger dess privilegierade läge enkel tillgång
till ett brett utbud av tjänster, restauranger, butiker och fritidsområden. Det har också
utmärkta förbindelser till Girona, Barcelona och flygplatsen.

Som en del av en omsorgsfullt designad modern byggnad kombinerar denna lägenhet
komfort och stil. Byggnadens fasad utmärker sig för sin moderna och funktionella
arkitektur, med stora fönster som ger ljus och en elegant estetik. Lägenheten har tre
sovrum: en mastersvit med eget badrum, som ger avskildhet och komfort, och
ytterligare två sovrum som delar ett andra komplett badrum. Fastigheten har en
innergård som är perfekt för att hänga och torka kläder bekvämt. Byggnaden har hiss
och som en stor fördel har den privat parkering i samma byggnad, vilket ger extra
komfort i ett centralt område.

Parkering är valfritt för 35 000 euro

Denna lägenhet är perfekt för både familjer som letar efter ett hem vid havet och för
investerare som är intresserade av en fastighet med stor potential på Costa Brava.
Dess utmärkta läge, funktionella layout och optimala skick gör det till en unik
möjlighet. Missa inte möjligheten att besöka den!

lucasfox.se/go/pda57331

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Service-hiss, Luftkonditionering, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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